
Помічнянська міська рада
Новоукраїнського району Кіровоградської області

Виконавчий комітет

       Р І Ш Е Н Н Я
 від 21 травня 2021 року                                                                               № 59

Про влаштування малолітнього
Анікеєва Б.О. до КНП «Кіровоградський
спеціалізований будинок дитини нового
типу Кіровоградської обласної ради»

Відповідно до статей 55, 56, 242 Цивільного кодексу України, статті 4
Закону України «Про органи і службу у справах дітей та спеціальні установи
для дітей», пунктів 31, 35 Порядку провадження органами опіки та піклування
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»,
частини 1 ст. 152 Сімейного кодексу України, Закону України «Про внесення
змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на запобігання
виникнення і поширення короно вірусної хвороби (COVID-19)», враховуючи
заяву матері Анікеєвої Альони Володимирівни від 20.04.2021 року про відмову
від новонародженої дитини та рішення комісії з питань захисту прав дитини
(протокол № 7 від 20.05.2021 року), керуючись статтею 34 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради
в и р і ш и в:

1. Влаштувати малолітнього  Анікеєва Богдана Олександровича, 17.04.2021
року народження - дитину залишену без батьківського піклування, до
комунального некомерційного підприємства «Кіровоградський обласний
спеціалізований будинок нового типу Кіровоградської обласної ради» з метою
захисту прав та інтересів вказаної дитини.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань виконавчих органів ради Щербатюка А.С та
начальника Служби у справах дітей Руду М.Л.

Міський голова                                                                     Микола АНТОШИК

Admin-1

Admin-1

Admin-1


	F:\05 -27.05.2021\59 Про влаштування малол. Анікеєнко Б. у спеціалізований будинок дитини.docx
	Р І Ш Е Н Н Я
	Міський голова                                                                     Микола АНТОШИК



